
11

7
12

1

10

15

4

2

18

6

5
14

3

13

19

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

20 NE Samolepka bezp. informace + 
bypass Sticker Aufkleber - 3 0035 00 051 1

19 - Pružina tažná TZ 1x11x59x40 Spring Feder 51315114113 - 1
18 - Páčka plynu START  1AE300TZ0 

L=1100/60 Accelerator lever Gashebel 51532888084 - 1
17 NE Štítek výrobní přestavbová sada Label Schild - 3 0059 01 389 2
16 NE Nálepka servisni sada Sticker Aufkleber - 3 0059 00 388 1
15 - Podložka HLB-3/8" Washer Unterlegscheibe 51311800002 - 1
14 - Matice M6 Nut Mutter 51311900005 - 2
13 - Matice M8 Nut Mutter 51311120099 - 2
12 - Šroub M8x25 Bolt Schraube 51309900032 - 2
11 - Šroub M8x45 Bolt Schraube 51309900050 - 1
10 - Šroub W 3/8"x3 1/2" Bolt Zollschraube 51309900047 - 1
9 NE Nálepka palivový ventil Sticker Aufkleber - 3 0059 00 041 1
8 NE Samolepka KOHLER CV224PRO Sticker Aufkleber - 3 0035 00 072 1
7 - Čep kladky Pin Bolzen - 3 0059 00 046 1
6 - Kryt karburátoru Cover Abdeckung 3005400329 3 0054 01 329 1
5 NE Palivový ventil KOHLER pro 

čerpadlo Fuel valve - assembly Kraftstoffventil - komplett - 2 0059 00 391 1
4 - Podložka hřídele motoru Washer Unterlegscheibe - 3 0059 00 384 1
3 - Vložka pod motor Insert Einsatz - 3 0059 00 383 1
2 - Motor KOHLER CV224-3014 Engine Motor 51482489175 - 1
1 - Horní šasi svařenec Chassis weldment Chassis Schweißteil - 2 0059 00 055 1

NE
Náhradní díl: Obj. číslo: 4606

Datum vytvoření: 2. února 2023
Číslo dílu:

Název:

Přestavbová sada BS na KOHLER (2022)
2 0059 01 387

R


	List1
	Pohled výkresu1
	Pohled výkresu2


